
УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ 

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ ТА СІМ’Ї

04212, м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, 2-Д, тел. 418-85-14, 426-84-23,464-86-93

Н А К А З

в і д  0 ^ .0  $ .(& ? / $  № 9£ґ ~М

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантних посад 
державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 
(із змінами):

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби:

-  головного спеціаліста відділу профілактичної роботи та контролю за 
установами Служби у справах дітей та сім’ї Оболонської районної в місті 
Києві державної адміністрації (дві посади);

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби:

-  головного спеціаліста відділу профілактичної роботи та контролю за 
установами Служби у справах дітей та сім’ї Оболонської районної в місті 
Києві державної адміністрації (дві посади), що додаються;

3. В.о. начальника відділу з питань кадрової роботи, обліку та звітності 
Служби у справах дітей та сім’ї Оболонської районної в місті Києві 
державної адміністрації:

3.1. Надіслати копію цього наказу та умови проведення конкурсу в 
установленому порядку до Міжрегіонального управління Національного 
агентства України з питань державної служби в м. Києві, Київській, 
Чернігівській та Черкаській областях.



3.2. Забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсу 
на зайняття вакантних посад державної служби:

-  головного спеціаліста відділу профілактичної роботи та контролю за 
установами Служби у справах дітей та сім’ї Оболонської районної в місті 
Києві державної адміністрації (дві посади);

4. Встановити строк подачі документів для участі у конкурсі - ЗО 
вересня 2019 року.

5. Провести 03 жовтня 2019 року конкурсний відбір на зайняття 
вакантних посад державної служби, зазначених у пункті 1 цього наказу.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Служби О. Карпенко


